

**Hej kära medlemmar,**

Ett stort och varmt TACK till de **67 medlemmar** som deltog på årsmötet tisdagen den **8 april** – vilket engagemang!

På årsmötet valdes en **ny styrelse**, som består sex nya ledamöter och två medlemmar från föregående styrelse valde att fortsätta sitt viktiga arbete, och samtliga **åtta** inkomna motioner röstades igenom. Vi är så tacksamma för ert förtroende och ser verkligen fram emot att tillsammans utveckla Ellagårds Tennisklubb!

---

📍 **Här är vi som valdes in i den nya styrelsen:**



**Andreas Frid (ordförande)** – mångårig medlem, aktiv i divisionsspel och klubbmästerskap



**Carl Henrik Forssbeck (vice ordförande)** – aktiv i träningsgrupp och divisionsspel



**Ola Hedén (kassör)** – "Ost-Ola med skägget", springer mycket men vill lära sig slå hårdare



**Johan Hellman (sekreterare)** – aktiv medlem och pappa till tre juniorer i träning och tävling



**Victoria Jörbeck (styrelsemedlem)** – aktiv i divisionsspel och klubbmästerskap när tillfälle ges



**Simon Swiecicki (styrelsemedlem)** – uppvuxen i Ellagård, spelat i klubben sedan barnsben, har en aktiv dotter i klubben



**Henrik Lundh (styrelsemedlem) och Henrik Olivecrona (Suppleant)** – stannar kvar från tidigare styrelse (hurra!)

Flera andra medlemmar har också erbjudit sin kompetens i särskilda frågor utanför styrelsen – det uppskattar vi enormt. Vill du också bidra, har idéer eller synpunkter? Hör gärna av dig till styrelsen på [styrelsen@etktennis.se](mailto:styrelsen@etktennis.se)!

---

#### ☑ **Det här vill vi jobba för:**

- Enklare tillgång till hall och utebanor – utan krångliga restriktioner
  - Stärkt juniorverksamhet med bättre villkor och gratis matchspel
  - Ekonomisk översyn – transparens och effektivitet
  - Modern och informativ hemsida
  - Tydlig policy för övervakning som respekterar integritet
  - Mer medlemsinflytande – t.ex. vid ändringar i klubbmästerskap och logotyp
- 

#### ☑ **Vi ser fram emot att komma igång!**

Vi arbetar nu med överlämning från föregående styrelsen och få alla praktiska saker på plats. Vår första prioritet är att få kontroll och överblick över klubbens ekonomi och att återkomma med ett nytt förslag till budget till ett extra årsmöte, detta då den föreslagna budgeten inte godkändes av det ordinarie årsmötet. Vi har också som en tydlig ambition att förbättra kommunikationen så att det blir mycket enklare att veta vad som händer i klubben. Det här är bara början – men vi är fulla av energi och glädje! Den dagliga verksamheten i klubben fortsätter precis med klubbchef Wlad Wedenski och hans fantastiska tränarkollegor.

Och igen – ett STORT tack till den tidigare styrelsen för ert arbete. Ni har lagt en viktig grund för oss att bygga vidare på. ☑

Tack för ert förtroende, ert engagemang och för att ni gör Ellagårds Tennisklubb till det den är – och ska bli, Vi ser fram emot att ses i hallen!

**Med vänliga och tennistaggade hälsningar,**  
Styrelsen i Ellagårds Tennisklubb